
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 4 950 000 €
Reference: R4934974  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 1 232m  Build Size: 653m  Terrace: 59m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Začněte stavět svůj vysněný dům již zítra!
* Stavební povolení uděleno pro výstavbu této úžasné vily na rovném pozemku o rozloze 1232 m2 v žádané urbanizaci
Marbesa.
* Nabídky nejlepších stavebních firem jsou ve spisu, takže stavba může začít okamžitě.
* V současném projektu je možné provést změny.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	4 950 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


